
Bland des* inånga liytt|>assage-
iln gjort så förr. Obi du de, som icke funnit »in livila i Je- rare märkas Sir John Thompson 

icke oftare fur höra denna ljutliga sus, hafva ingen hvila all». Ilar du och Hon. Chas. H. Tupper. 
maning, *u skall du icke ångra, att 
du lydde nu. Och du vill ju/ El
ler hvad hindrar ! Kanske att du 
så länge spjemat emot i — Släpp 
efter nu och kom ! Skulle du ha 
hörsammat rosten munga gånger, 
men gått bort igen, »å, käre, hör:
"Kommen till mig. I alla. som arbe
ten och ären I etungadeDessa 
äro hans egna ord. Och så har 
han sagt |>å ett annat ställe: "Den 
till mig kommer. Iiouom skall jag 
sannerligen ieke kasta ut". Och 
skulle du redan ha kommit, så vill 
jag säga, som Vomelius sade till 
Petrus: "Du gjorde väl,att du kom."
Du gjorde icke allenast väl mot dig 
sjelf derigenom, att du Hydde un
dan det eviga förderfvet, utan du 
gjorde väl mot din frälsare, »om 
fick räkna dig som sin möda* liin 
och fröjdas öfver din sällhet samt 
slutligen mot alla helgon, som vän
tat '"på dig, och som sluppo vänta 
förgäfves.

Det är i allmänhet iekelikgiltig- 
htt, som håller menniskan borta 
från Uud, utan ovetenhet. Många 
skulle vilja blifva gudfruktiga, om 
de visste, hvarest de »kulle bölja, 
och många gudfruktiga »kulle vilja 
blifva mera gudfruktige, om de 
liara visst*1, hvar det skulle ända.
Men nu veta vi ju det. Jesu» lie- 
svarur alla våra frågor och fyller 
alla våra heliof. Ilan säger att han 
vill gifva oss

Gör ieke du så denna gången, if- kan gifva ro. Du skall få »e, att 
x eu om

Vancouver, B. (’. En gurka. 
26 J tum lång, torgfördes härom da
gen. I sanning storslaget!

— "The (Irand Trunk" jemvägs- X htoriä, B. C. Sälfångsten har 
bolaget ttlnnsr bygga en ny lim öf- under sistlidne månad varit sänle- 
ver LawrcnccHislen vid Montreal. les lönande. 8A hade fartyget Pio-

.Y near 1,050, Mary Taylor 1,000,
7 Dominion liniensångare "8.r- BrendaS40 IJllllie 1250. Annie G- 

nia har nu vant på rps. i 80 ,1a- Moore ^ ^ aty 1)iego
gar utan att låta höra al sig. , ^ Krln Minnie hal. in.

— Tidigt på morgonen nedbrann gen rapport ingått, och ingen kän- 
en toleksfabrik härstädes och au- ner till dess öde.
slås förlusten till #40,000. 150r,na„ WfeT Sklk|rk Fji ,y.årig Hic. 
Stå nu utan arbete. ko, dotter ti» en här boersle Jonas

Port Arthur. Kroppen af en Anderson, försvann för en tid se- 
gosae vid namn James Wilson, dan. Det sista m»n såg henne var 
hvilken omkom för en tid »edan, i sällskap med en ung man vid 
ttöt i land i närheten af C. P. It- namn J. W. Douglas De tu hade 
hvarfvet den 26 aug. tillsamman» tagit en roddtur utåt

„ ... strömmen, men då D. efter en stundParry SoUND. Mor oeh son , . ... ,. , , _, , . „ återvände, var han enaam. rrot»
drunknade. Då här om aftonen en ^ D. gå i finkan
t,o-ång son til J. B. M.llerhlUrstä- ^ f|lrhtir , troi|.
des under hailnin*' kom för långt , ,

; “ 8,g 1 Z Emellertid anlände telegram från
net for att »ok. radda honom. Men p „ Prairie <H„n derp4 m..d
mnan hjelp hunn.t anlända, hade im(,7rjittelaer>attnimda flicka var 
s < a sjun i der, och snart kom äfven hon sjelf

Qvkrec. Hon. D. H. Mc Millan för att i äktenskap förenas med 
med fru och en dotter anlände hit fången. Denne hade af fruktan 
med ångaren "Lake Superior” sist- för en sin rival, boende i Kat Por- 
lidne måndag på resa från Europa, tage, sökt föra henne i säkerhet,
- Blixten antände Edson Fitch “>«» ^ “Sr aielf råket {,ia nt-

bolagets tändsticksfabrik den 25 — En förening af tjugu personer
sug. och laile densamma i aska. Fa- har härstädes blifvit bildad i anda 
hriken var den största i sitt slag på mål att efterse att jagtstadgan ef- 
kontinenten. Förlusten uppgår till tcrlefves.
#40,000. Winnipeu. Ett sällskap af 109

Retjina. På riksdagens liemstäl- kineser passerade genom vår stad 
lan härom dagen till (smula Paci- sistlidne fredag på väg till Hong- 
lic jemvägslioiaget att stänga kring Kong i Kina. 70 af dem voro från 
lenlinien, svarade detta, att det Boston, 28 från Ne*' \ork oeh 11 
icke lönade sig, ehär under det sist från Chicago, 
förflutna året endast 170 stycken —Indianerna i Yellow-Woods di
kreatur blifvit öfverkörda. »triktet, 'Lake of the Woods”, ha

Strathrot. Pineombe"s fem vå- i dagarne mistat »in chef, Nee-pe- 
ningar höga gryn- och mjölqvam, tay<|oin. Han dog <len 14 förra 
en af de största i Canada, brann ner månaden och var känd »om en 
förra veckan. Förlust #25,000. god ledare oeh skicklig skytt. H.n
- En dotter till H. Pearce, ba- tiUhönle Cljibewa »Umman, af hvil-

gagemästare vid 'The G rand T, unk" U en'llst ett ,4Ul ^ ''Ver 
drunknade härom dagen vid fisk- — Dr Aibrecht Leutte, fordom 
ning- vieekonsul i Yokohama, har blifvit

utnämd Ull tysk generalkonsul i 
Sydney. Hveteskörden är i det (■snada

närmaste fullbordad här i trakten 
oeh »kulle varit det, om icke de si
sta dagarne* regnväder kommit 
En »tor del af -len öfvermogna sä
den piskades ut af stormen till ska
da för landtroannen. Den egentli
ga tröskningen börjar denna vecka.

Tobonto. Ontario regeringen» 
åkerbruk» departement har utgif- 
vit »in skörderapport för 1898. Af 
densamma framgår, att höath vetet 
står öfver men vårhvetet under 
fjolåret* liåde till mängd och be
skaffenhet Komet är lätt, men 
här en vacker färg, hafren är första 
klassens oeh klöfvem allra liäst 
Öfver hufvud taget vardt skörden 
bättre än man förmodat. Det fann» 
i provinsen 3.054,612 acres besådda

HOPSAMLEX STYCKENA

V IMel. Herren# 4(1 ur btar eU\ si tt någon moder, som hngsvalat 
sitt trötta och liilande barn. då liarSä» den rjät.«im tilr Herren går, 

När han något lehöfver, 
Xådesmulor han alltid fur.
Oftast mera utöfver.
O. så sätten er alla nedrr "
Herren Jesus vi» spisa o** i .lag 
I »in nåil och med välliehsg 
Vid det bard, lian liereder

Må vr samla upp styckena,
Att de ieke fiirfaras '
"Den som hafver, han mer skall ha', 
Må det löftet bevaras '
Det i Bibeln ju så står skrifvet. — 
öppna, Jesu», din rika källas flod. 
Skänk ues genom din kropp, ditt 

♦ Mod,
Kärlek, tro, hopp och lifvet’

du ock sett en bild af Jesu forhål 
lande. Den är svag nu, bilden, men 
den hlifver snart tydligare. \'änta 
tills du kommer in i den sablstts- 
bvila, som står åter för Guds folk. 
Men under det du väntar, så låt 
x erklen förstå, hvad du väntar på, 
oeh livad detta väntande liar ut
rättat hos dig,

"Tagen i* eder mitt ok”

V

I
I

säger Jesus. Detta är icke något, 
som han lägger på dig, utan som du 
har att sjelf taga emot. Och detta 
ok är för det första ett i det yttre, 
i det dagliga lifvtt ådagalagd hand
lingssätt, som v par, att du har un
derkastat dig hans ledning oeh är 
Is-roende af lians vilja, oeh för det 
andra en inre kraft, som visserligen 
utgår från Herren, men som du li
kavisst har att taga emot, om du 
skall kunna liära de svårigheter, 
som du möter på din vag. Oket 
läggvs icke på oxen derfiir, att det 
skall trycka ned honom, utan der- 
tör, att lian skall bli i stånd att dra
ga lasset. Kom i håg detUT, när 
föisniädvlsc eller förakt möter dig 
i din frälsares efterföljd, derför att 
du är lians, och låt dem det veder- 
liör förstå, att just det, att du till
hör Herren Jesus, just det gör dig 
mflgtig till slit. "Allting förmår 
jag genom Kristu», som mig mäg- 
tig gör", säger aposlelen. Uch pro
feten säger, att "det är IjtiHigt att 
draga oket i ungdomen". Har du 
försökt det ? Kanske du öfvari" ig 
denned dagligen ( Göm då icke 
oket, när du kommer bland fiender 
ti» din Herre och Mästare, ty det 
är ju då du bäst behöfver det. Du 
skall aldrig kunna iiestå i din egen 
kraft. Det är Guds kraft i os», som 
liär våra bördor. Psalmisten sä
ger derför : "Lofvad vare Herren 
dag ifrån deg! Han bär vårabor- 
dor; Gud är vår hjelp. Sela." <Ps 
68 : 20.1

I

Derför sätta vi ned oss liar
Att dig äta och dricka. .
Enligt löftet är du os* när 
Att os* sjelf vederqvieka.
Jesus käre, vårt hjerta rena 
Ifrån allt, som kan störe fröjd och

I

frid •

Blif vår spis, du, ti» evig tid ! 
Mer och mer os» förena !

'1
JAG SKALL GIFVA EDEK RO.

"Kommen till mig, 1 alle.»om 
arbeten och ämi hetui-gade 
och jag »kall veilert| vicka c ter. 
Tagen |it exler mitt ok och lä- 
ren af mig; tv jag är milil 
och ödmjuk I hiertat, ocli I 
»kolen tiiiua ro till edra sjä
lar. ty mitt ok ör 1 i ulligt och 
min tiörda är lätt".

Math. 11 28-30.

Vederkvickelse.

Oeh detta är just hvad vi behöfva.
Så länge vi kunna sträcka oss efter 
något, som vi ännu icke ega, så 
länge njuter icke själen fullkom
ligt. — Men icke får man, då man 
kommit till Jesus, med ens alla sina 
önskningar uppfyhla, torde någon 
invända. — Visserligen icke ; men 
det lofvar icke heller Herren i vår 
text Han säger blott, att han 
ska» vederqvicka oas. Och detta 
vill han gora forst härnere så ofta 
vi råka ut för något tryckande,nå
got som gör oss villrådiga eller ned
slagne. Han vill då vara, hvad vi 
behöfva och med sin hugsvalelse 
fylla den tomhet, som själen kän
ner. Så länge han icke får inne- 
hafva förnämsta platsen i vårthjer- 
ta. så länge han icke får vara huf- 
vudföremålet för vår kärlek eller 
vår högsta »katt, så länge är der 
också en sttndig längtan i vårt in
re, en längtan som ingenting af 
hvad jorden har kan tillfredsställa 
Men Jesu» säger: "Jag skall veder
qvicka eder". Han uppfyller alla 
våra imskningar och tillsist den, att 
få vara när honom »»tid. Det är 
derför, det är af så stor betydelse 
att komma till Jesus, ty kommer 

icke ti» honom, glädjen* käl
la si får man icke heller någon 
hugsvalelse eller frid. Man får för-
Mi£va fridlös. Jesus gifver frid. Montreal, Qv. Allan Liniens . . annA . ,
"1 skok» finn. ro”: "&d«t i Gud postångare "Perisi.„" tittryggMrfe ^ <“k""8 m,ndre
haf din ro, min själ”, säger psalmi- sista resan mellan Derry och Health *>rrB re ' 
sten och alla Gods barn med ho- Point på 5 dagar 18 timmar. En- 
nom. Kanske sjunger du på sam dast under *| dagar aågo icke pas 
ma »ätt ' Vil, sjung da ! Du »kall sagermme land oeh efter lij dygn 
nog en dag tå »e, att endast kan Irån af resan hade de landstigit.

Det är Herren Jesus, som talar 
dessa trösterik» ord ; det är endast 
han, som kan tala på det sättet. 
Hans hjerta är så innerligt fästadt 
vid n.enniskobamen, att han röres 
till medlidande och varkunsamhet, 
så snart någon nöd, inre eller yttre, 
andlig eller lekamlig, trätfar dem. 
Det är hans lust att göra godt, der
för utbjuder hans sin hjelp, sin väl
signelse så kärleksfullt och så all
varligt, som endast ett hjertawoni 
han» k aa göra. Dag efter Slag 
hviskar han i den triitta,den sorgs-

X
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hanken härstädes valde» af for- 
dringsegame den 25 aug. herrame 
Ferguson, Hespeler och Broek. Hur, 
när och hvar bankaffären får en 
ända, vet ännu ingen.

"Kom till miq!”

Det samma ropar han nu ti» dig, 
min vän. Det är kanhända någon
ting du önskade, någonting, som du 
är orolig för, någonting, som du 
gerna skulle vilja hafva — kanske 
vet du ieke sjelf riktigt hvad det 
är — nu väl. Herren Jesus vet det, 
och han vill gifva dig hvad ditt 
hjerta begär. "Jag skall", ropar 
K«n Kan du böra det: "Kom, jag 
akall t“ Jo, du har hört det många 
gånger, då du varit i ensamheten, 
oeh kanske du hör det nu oek > Om 
så är, lägg då bort tidningsbladet 
och böj dina knän inför Herren Je
su. ty då är det någonting du be- 
höfver, någonting, som är vida vig- 
tigare än att läsa vidare. Kom ti» 
mig I J. »å ljöd det. Många haf
va när de hört en sådan maning, i 
stället för att lyda antingen helt 
och hållet stoppat sina öron ti» 
eller oek vändt sig till andra till

Bkandon. Den ende röstberätti
gade kinesen i Canada lefver i 
Rrandon. Oppositionens leilare, Mr 
W. A. Mcdonald, fick honom vid 
»ista valet att taga ut sitt medbor
garepapper; och lär denne sonen 
från det "Gula kejsarriket" vara en 
bildad och moralisk god man.

KeewaTIN, Ont. Den 25 augusti 
nodfö.l en ung man vid namn W. 
A. Clagg under en reparation i en 
aégnmlla hämtades och vardt ögon 
blickligen dödad af maskineriet. 
Ingen var närvarande, di det sked
de. C. var en mycket omtyckt man 
och iifassurerad för #1,000.

1

— En ny synagoga, Ra*h Pinon 
eller den "förnämsta hörnsten", be
lägen på hornet af Mary- och Hen
ry gatorna, invigdes sistlidne tors
dags afton Den nya byggnaden 
har med lott oeh allt kostat $3,800( 
af hvilken summa 2,050 betalats 
kontant Festen började kl 8.30 e. 
m. med uppläsandet af Davids 112 
psalm oeh »lots med 1 Kong. 8: 22. 
Kollekten på aftonen uppgick till

, 1I

175.
— Hon. Mr Daly hitväntos i 

morgon a m. och kommer troiigtv is 
att stanna här några dagar.

— Undervisningen i staden» 
skolor tager åter sin början nästa
måadag d. 4 »ept.

— Spårvagnarne få ieke gå i To- 
rooto om söndegaroe. Vid röstning
härom sistlidne lördag k »staden
14,117 tött* mot oeh 11,154 tor.msaaiskor, aom icke kunnat bjelpa.
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jSKANDINAVISKE c anadi ensaken.
(SCAMDISATU* CAMAWAK.)

A PetigioH» PnKtiral wtekly lonraixt, 
pebliehei! in Winnipeg. Man.. Canada

SKANDINAVISKE CANADIENSAKENI iEtt le - - »1.30 - Sr» mlnade, $0 76 
Ett ir till Skandinavien - $2 '»
Ett hälft Ir t,II do. SKHNDIN7WISKE$!.«*»

bv
Km A Min OHI.KK. Maeogrr

P. O. Bos 642, Wmni|*g. Man., 
Canada.

Emäkvkl Om.en.
181 Rupert st. Ba#t, Winniiie|t 

Man., Canada.
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